P R O T O K Ó Ł  Nr 68/18
z wyjazdowego posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska odbytego w dniu 26 września 2018 roku o godzinie 900 

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Nieobecni radna Daria Frączak, rany Marek Beta.
W posiedzeniu udział wzięli: 
1. Zastępca Burmistrza – Zbigniew Szcześniak
2. Sekretarz Białej Rawskiej – Marek Pałasz 
3. Młodszy referent w Wydziale Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej – Karolina Wiśniewska
Pkt. 1
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Andrzej Włodarski i stwierdził quorum. 

Pkt. 2
Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do jego treści.

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ponieważ nikt nie zgłosił uwag i wniosków Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia.

Członkowie Komisji w głosowaniu 7 głosami „za” jednogłośnie przyjęli następujący porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Drugi objazd terenu miasta i gminy Biała Rawska zgodnie z regulaminem konkursu „Najczystsza Wieś, Najczystsza posesja” – gmina Biała Rawska.

4. Sprawy różne.

5. Zakończenie posiedzenia.

Pkt. 3
Zgodnie z regulaminem konkursu „Najczystsza Wieś, Najczystsza Posesja” Komisja dokonała drugiego objazdu terenu Gminy Biała Rawska.

W trakcie objazdu Komisja zwracała szczególną uwagę na:

· ogólny wygląd wsi, posesji/gospodarstwa

· stan techniczny ogrodzenia

· stan i utrzymanie zieleni przydrożnej i wokół posesji/gospodarstwa

· sposób zagospodarowania odpadów stałych i płynnych posesji/gospodarstwa.

Dalszy ciąg objazdu Komisja ustaliła na dzień 28.09.2018 r. godz. 900.
Pkt. 4
W sprawach różnych głos zabrał:
Radny Adam Stępniewski poprosił, żeby w pierwszej kolejności w dniu dzisiejszym pojechać w kierunku Dańkowa.

Radny Adam Stępniewski zwrócił uwagę, że droga w miejscowości Uciąchy w kierunku Bobrowiec i Galinek jest w złym stanie i trzeba ją zrobić przed sezonem zimowym. 

Pkt. 5

Ponieważ nikt głosu nie zabrał i w związku z wyczerpalnym porządkiem posiedzenia Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 1200.-

Przewodniczący Komisji

       Andrzej Włodarski
Protokółowała:

Adrianna Ambroziak
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